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1.20 %

3.98 %

911

4.77 %

4.22 %

2.

33.00%

33.25%

4.12 %

3.

2.77%

40 2,296

1 1,633 1

1,637

/

87
88
89
90
91 p
90 / I

II
III
IV

91 / I
II
III
IVp

89,390 7.33 85,651 4.57 90,066 7.00 86,309 4.26 12,360 11,333
3.9392,899 5.4290,297 13,235 12,1005.5993,758 91,1304.10

96,634 4.02 95,587 96,9284.56 14,1886.3698,0335.86 12,916
-1.6295,066 -1.07-2.18 96,98093,499 95,335 11,63712,876-1.64
2.4097,344 99,88996,814 3.003.54 99,260 11,6334.12 12,900

24,343 1.44 23,407 0.61 24,893 2.20 23,936 1.36 3,440 3,136
22,537 -2.90 22,688 -2.39-3.26 23,023 -1.99 3,08723,154 2,784

-3.9323,713 23,343 24,162-4.42 -3.35 23,774 3,126-3.85 2,807
24,473 -1.09 24,061 2,91024,903-1.58 3,223-1.13 -1.5924,471
24,623 1.15 23,688 1.20 2,9483,22924,3311.60 1.6525,291
23,278 3.29 24,1213.9823,592 23,829 3,091 2,7814.183.50
24,429 3.02 24,457 4.77 25,114 2,9535.64 3,29825,1163.94
25,013 2.21 4.99 3,2823.02 25,69225,077 2,95125,6554.22

p
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12.38%

8

3

16.93%

14.97 %

12.79 %

WTO

1.06 %

3.09 %

6.31 %

12.55% 2.85%

(3)

(

)

0.11 % 2.67 %

4.18 %

/

87
88
89
90
91 p
90 / I

II
III
IV

91 / I
II
III
IV p

4.57 -6.59 2.74 -3.42 3.35 6.07 6.16 6.97 9.48 4.16 8.26 8.35 2.53
5.42 16.382.73 4.66 3.126.66 5.94-5.23 2.63 6.74 3.235.97 8.30
5.86 6.355.71 9.421.951.15 7.19 2.60-5.61 7.31 6.65 12.706.13

2.433.07-2.18 -2.07 1.06 -2.46 0.48-0.11 4.41-5.97 2.16-5.73-8.05
3.923.54 4.181.61 -0.845.38 3.963.092.17 1.836.58 1.932.67

0.61 -0.95 -1.28 -1.61 -1.22 5.89 1.63 1.51 5.69 -2.02 6.42 4.52 2.40
-3.26 -1.58 -1.371.45-6.91 -6.74-16.12 -1.373.21 2.67 3.44-4.96 2.38

1.25-4.42 -1.33 -9.81 0.49-9.79 1.91-9.44 5.371.30 1.60-5.10-1.28
-1.58 -4.71 -1.360.55 1.88-4.07 -4.52 4.28-2.76 4.39 -1.06-5.26 2.32
1.20 -0.24 3.87-1.29 -6.38 2.604.02-0.831.48 4.290.76 1.52 2.21

4.823.98 0.70 6.85 1.54 0.028.51 3.71 2.059.17 3.784.83 2.67
1.21 7.45 1.513.794.77 3.85 4.798.72 4.235.00 3.42 1.453.40

4.22 4.46 3.526.29 1.261.624.786.75 3.14--5.97 2.235.233.56

-2.06
-5.85
-5.49
-12.55
-2.85
-6.36
-12.47
-17.88
-13.29
-9.39
-4.70
-1.05
4.38

p
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3.96 %

0.48 % 3.92 %

2.46 %

1.93 %

2.43% 0.84%

2.16 % 1.83 %

2.

(GDP)

GDP 1.95% 1.86%

31.03 %

31.09 %

66.96 % 67.11 %

3.

0.05

0.04

2.06

1.79

1.62 1.79

0.03

GDP

/

87
88
89
90
91 p
90 / I

II
III
IV

91 / I
II
III
IVp

100.0 2.47 34.56 0.52 27.39 2.30 62.97 17.77 6.58 20.36 2.38 8.52 10.02
100.0 6.732.56 33.19 20.3526.59 18.490.50 2.24 8.99 10.1964.25 2.55
100.0 9.3932.38 2.7120.052.09 2.16 10.190.42 26.39 19.30 6.7165.53

2.836.90100.0 1.95 2.20 19.29 20.4966.96 10.1331.09 10.6425.570.40
20.82100.0 6.961.86 2.7531.03 10.332.260.43 10.5125.74 19.3567.11

100.0 1.75 30.05 0.40 24.59 1.87 68.20 18.80 7.02 20.26 2.80 9.94 12.46
100.0 2.20 67.532.0130.27 24.580.39 21.687.16 2.77 10.2919.35 9.94

20.22100.0 1.79 32.03 2.7226.24 2.940.37 10.426.88 10.6318.7066.17
100.0 0.43 20.2865.97 6.572.06 26.82 9.892.18 19.89 2.8131.97 9.47
100.0 1.73 20.921.86 2.61 12.417.0418.6868.40 10.3529.87 0.44 24.84

22.10100.0 2.12 30.76 19.12 2.7025.39 7.13 9.810.44 10.392.06 67.12
1.72 31.89 2.906.98100.0 2.85 20.6026.24 10.550.42 66.38 10.4318.85

100.0 1.87 10.1431.59 9.382.812.2726.47 66.540.43 19.746.7220.71

4.35
3.86
3.41
2.92
2.60
3.19
3.29
2.70
2.53
2.74
2.87
2.38
2.42

p
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0.08

0.02

0.01

0.45 0.09

0.07

1.72

( )

1.

1.04 % 1.91 %

1.61 %

2.36 %

2.29 %

1.38 %

/

87
88
89
90
91 p
90 / I

II
III
IV

91 / I
II
III
IVp

4.57 -0.19 0.97 -0.01 0.93 0.15 3.79 1.18 0.60 0.85 0.19 0.67 0.25
5.42 1.090.07 1.63 0.641.84 1.03-0.02 0.07 0.56 0.323.72 0.19
5.86 0.531.98 0.230.390.03 0.18 0.25-0.02 2.04 1.16 0.943.85

0.060.24-2.18 -0.05 0.03 -0.43 0.09-0.07 0.37-2.06 0.20-1.62-0.02
0.773.54 0.340.04 -0.021.79 0.360.080.01 0.181.79 0.341.72

0.61 -0.02 -0.43 0.00 -0.33 0.14 1.06 0.27 0.49 -0.42 0.16 0.40 0.22
-3.26 -0.04 -0.870.03-2.35 -1.86-0.05 -0.280.25 0.06 0.28-0.88 0.22

0.23-4.42 -0.03 -3.61 0.01-2.97 0.05-0.02 0.450.10 0.15-0.85-0.78
-1.58 -0.01 -0.250.35 0.14-0.11 -1.28 0.36-0.07 0.79 -0.03-1.82 0.21
1.20 -0.01 0.77-0.03 -0.17 0.240.36-0.150.96 0.390.25 0.00 0.58

0.993.98 0.02 2.24 0.27 0.002.26 0.31 0.200.02 0.330.12 1.72
0.03 2.58 0.040.304.77 0.11 0.922.49 0.390.01 2.16 0.150.56

4.22 0.12 0.312.09 0.120.040.121.85 2.02-0.02 0.430.410.65

-0.10
-0.26
-0.22
-0.45
-0.09
-0.23
-0.48
-0.63
-0.45
-0.31
-0.16
-0.03
0.13

p
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2.00 %

1.25 %

0.73 % 2.12 %

63.12%

0.62 1.18

2.

1.02 %

0.87 %

0.10 0.12

3.

20.61% 2.04%

4.92

0.40

18.74 % 17.74 %

(

)

/

87
88
89
90
91 p
90 / I

II
III
IV

91 / I
II
III
IVp

4.57
5.42
5.86
-2.18
3.54
0.61
-3.26
-4.42
-1.58
1.20
3.98
4.77
4.22

6.52
5.37
4.93
1.04
1.91
1.14
0.55
0.74
1.71
1.61
2.36
2.29
1.38

4.12
-6.49
0.55
-1.02
-0.87
-7.01
-0.03
-0.01
2.21
0.10
-0.70
-1.99
-0.72

8.01
1.78
8.61

-20.61
-2.04
-8.74
-16.51
-30.95
-23.12
-14.42
-5.39
8.75
2.65

11.80
-0.68
15.74
-29.17
1.56
-5.93
-20.55
-41.99
-40.31
-17.53
-5.75
16.83
16.49

4.41
13.28
-3.47
4.05
-1.70
-21.44
-8.74
-0.32
31.81
-6.02
5.43
10.33
-8.97

0.09
3.64
-4.66
-4.77
-10.87
-10.89
-7.80
-3.58
1.98
-8.29
-8.89
-9.38
-15.68

2.41
11.90
17.55
-7.77
9.67
1.41
-7.76
-17.25
-6.38
2.38
10.14
16.44
10.16

6.34
4.41
14.53
-13.87
6.15
-4.96
-12.97
-22.85
-13.54
-6.30
4.22
18.53
9.00

p
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29.17% 1.56%

0.19

10.87% 1.70%

0.58

(

)

13.49%

0.51 %

27.54%

0.64 %

4.17 %

20.92 %

4.

6.33%

4.99 %

156.29 180.50

GDP

/

87
88
89
90
91 p
90 / I

II
III
IV

91 / I
II
III
IVp

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

59.67
60.73
61.90
63.56
63.12
66.05
61.97
65.96
60.22
66.19
61.43
65.43
59.42

14.32
13.15
12.90
13.05
12.56
13.52
12.60
13.02
13.02
13.20
12.08
12.32
12.62

23.54
22.87
23.46
18.74
17.74
18.01
20.53
16.73
19.77
15.11
18.62
17.47
19.76

15.50
14.67
16.02
11.49
11.21
12.34
13.24
10.07
10.41
9.96
11.86
11.28
11.76

2.41
2.60
2.35
2.41
2.29
1.65
2.08
1.92
3.95
1.50
2.10
2.02
3.51

5.63
5.60
5.09
4.84
4.24
4.02
5.21
4.74
5.42
3.65
4.65
4.16
4.50

46.71
45.54
52.14
45.21
46.66
44.81
49.98
43.24
43.15
40.45
50.04
48.94
47.39

1.37 47.82
0.50 48.29
-0.57 54.44
-1.05 50.91
-0.53 53.76
-1.71 48.94
0.91 53.96
-1.31 48.84
-1.94 52.07
-2.81 48.76
1.09 56.82
0.34 53.37
-0.63 56.22

p
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( )

7.77% 13.87%

9.67 % 6.15 %

159.16 199.46

2.38 %

( )

(

) 23.95 %

25.39 %

(

) 1.16%

3.00%

8,612

(

) 6.60 % 8.62 %

/

87
88
89
90
91 p
90 / I

II
III
IV

91 / I
II
III
IVp

4.57
5.42
5.86
-2.18
3.54
0.61
-3.26
-4.42
-1.58
1.20
3.98
4.77
4.22

3.88
3.25
2.98
0.62
1.18
0.75
0.32
0.45
0.96
1.06
1.41
1.47
0.81

0.58
-0.92
0.07
-0.12
-0.10
-0.79
0.00
0.00
0.28
0.01
-0.09
-0.25
-0.09

1.87
0.43
2.00
-4.92
-0.40
-1.75
-3.96
-7.60
-6.19
-2.62
-1.11
1.55
0.55

1.75
-0.11
2.36
-4.78
0.19
-0.79
-3.33
-7.42
-7.32
-2.18
-0.77
1.80
1.82

0.11
0.33
-0.09
0.10
-0.04
-0.47
-0.20
-0.01
1.02
-0.10
0.12
0.21
-0.39

0.01
0.21
-0.26
-0.24
-0.54
-0.49
-0.43
-0.18
0.11
-0.33
-0.47
-0.46
-0.88

2.98
2.10
6.87
-7.10
2.77
-2.35
-7.03
-11.87
-6.90
-2.82
2.06
7.77
4.03

0.05 1.17
-0.89 5.65
-1.17 8.84
-0.51 -4.35
0.53 5.10
-0.69 0.73
-2.14 -4.51
0.57 -9.71
0.14 -3.68
-1.31 1.24
0.23 5.61
1.76 8.01
1.42 5.57

p
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/
( ) (%) ( ) (%) ( ) (%)

87
88
89
90
91 p
90 / I

II
III
IV

91 / I
II
III
IV p

23,416
24,424
24,936
23,228
25,366
5,276
5,969
5,200
6,783
5,534
6,501
5,904
7,427

26.00
26.05
25.44
23.95
25.39
21.19
25.93
21.52
27.24
21.88
27.28
23.51
28.95

22,265
21,714
22,124
16,822
16,754
3,968
4,833
3,656
4,365
3,028
4,589
4,351
4,785

24.72
23.16
22.57
17.35
16.77
15.94
20.99
15.13
17.53
11.97
19.26
17.33
18.65

1,151
2,710
2,812
6,406
8,612
1,308
1,136
1,544
2,418
2,506
1,912
1,553
2,642

1.28
2.89
2.87
6.60
8.62
5.25
4.94
6.39
9.71
9.91
8.02
6.18
10.30

p


